

## ادامه درگیری‌ها در قفقاز شمالی

ادامه درگیری‌ها میان گروه‌های مسلح و نیروهای امنیتی و پلیس در مناطق مختلف قفقاز شمالی روسیه همچنان صحنه سیاسی و امنیتی این کشور در این مناطق را ناآرام کرده و باعث تشدید نگرانی رهبران روسیه شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : ادامه درگیری‌ها میان گروه‌های مسلح و نیروهای امنیتی و پلیس در مناطق مختلف قفقاز شمالی روسیه همچنان صحنه سیاسی و امنیتی این کشور در این مناطق را ناآرام کرده و باعث تشدید نگرانی رهبران روسیه شده است .  
 به گزارش ایرنا از مسکو ، در تازه‌ترین درگیری، علی‌خان گرویف معاون رییس سازمان تحقیقات منطقه اینگوش روسیه عصر روز گذشته در شهر نازران این جمهوری بر اثر تیراندازی افراد مسلح مجروح و یک همراه وی کشته شد.  
 در برخورد دیگری در جمهوری چچن نیز سه افسر پلیس شب گذشته در درگیری با افراد مسلح مجروح شدند.  
 مناطق قفقاز شمالی که جمهوری‌های اینگوش و چچن و داغستان را در بر می‌گیرد اکنون به مدت حداقل سال صحنه فعالیت افراد و گروه‌های مسلح و درگیری آنان با نظامیان ۱۰ روسیه و ترور مقام‌های محلی است .  
 بر اثر تحرکات و فعالیت‌های افراد و گروه‌های مسلح در مناطق قفقاز شمالی روسیه ، این مناطق در اکثر اوقات شاهد درگیری‌های مسلحانه است که بر اثر آن شماری از نیروهای دو طرف کشته و یا مجروح می‌شوند.  
 دمتیری مدودیف رییس جمهوری روسیه روز گذشته در سفری چند ساعته به جمهوری اینگوش و گفت و گو با یونس بیک یوکورف رییس جمهوری این منطقه ، از وی خواست تا هرچه زودتر به قتل و کشتارها و ناآرامی‌های ناشی از فعالیت افراد گروه‌های مسلح در این جمهوری پایان داده شود.  
 حادثه ترور معاون سازمان تحقیقات جمهوری اینگوش به هنگام سفر مدودیف به این جمهوری روی داد که به اعتقاد آگاهان مسایل سیاسی روسیه ، نشانگر فعالیت و حضور گسترده افراد و گروه‌های مسلح غیر قانونی در این منطقه و دیگر مناطق قفقاز شمالی است .  
 در جریان سفر رییس جمهوری روسیه به جمهوری اینگوش ، روسلان میربیف به عنوان وزیر کشور این جمهوری معرفی شد و مدودیف با شرکت در نشست امنیتی و سیاسی در این منطقه راه‌های پایان دادن به درگیری‌های مسلحانه و اغتشاشات داخلی در اینگوش را مورد بررسی قرار داد.  
 به اعتقاد صاحب‌نظران در روسیه ، نارضایتی از عملکرد مقام‌های محلی ، مشکلات اقتصادی و بالابودن نرخ بیکاری ، وجود احساسات جدایی طلبانه ، حضور اقوام مختلف در مناطق قفقاز شمالی و نیز دخالت و حمایت گرجستان از افراد مسلح برای ایجاد ناآرامی و برخوردهای مسلحانه در مناطق قفقاز شمالی از عمده‌ترین عوامل وجود و ادامه درگیری‌ها و تحرکات نظامی و سیاسی در این مناطق یاد می‌شود.  
 براساس اطلاعات سازمان فدرال امنیت روسیه در حال حاضر ، تن ۲۰۰۰ شورش مسلح در مناطق کوهستانی قفقاز شمالی پناه گرفته اند و در سال گذشته میلادی نیزه ۵۰۰ جنگجویان در درگیری‌های مسلحانه کشته شدند.  
 پایان پیام.